ver.1('23.11.01)

（様式Ａ（ライト））

捺印のうえ、原本をご提出願います。

Ｗｅｂ口振受付サービス・ライト 利用申込書

宛 年 月 日

別紙記載の提携銀行　宛 :

地銀ネットワークサービス㈱　宛 :

:

:

:

１．当社の概要

○所在地：

○代表者： ○業種 ：

○ＵＲＬ：

２．申請区分 （該当する区分に☑を入れてください）

□ 新規利用申込み ・ □ 提携銀行追加 ・ □ その他（ ）

□ 他の元受銀行に申し込んでいないことに同意する

３．利用目的　（例：○○料金の口座振替の受付）

４．利用開始予定日

年 月 日 年 月 日
(注1)本サービスを利用開始する日付。または、提携銀行を追加・変更等する日付を記載願います。※必須項目

(注2)顧客向けに本サービスを提供開始する日付（サービス利用開始日と異なる場合のみ記入）※任意項目

５．利用申込みする提携銀行

（別紙）提携銀行一覧のとおり

○Ｗｅｂ口振受付サービス・ライトの利用にあたり

会 社 名

部 署 名

＜当行および提携銀行・全国信用協同組合連合会・地銀ﾈｯﾄ
ﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ㈱における個人情報の取扱いについて＞
ご記入いただいた個人情報は、次の目的のために利用させて
いただきます。
・本人確認
・本サービスに関する連絡、照会等

担当責任者

担 当 者

電 話 番 号

　当社は、貴行の「Ｗｅｂ口振受付サービス・ライト」について、下記のとおり申し込みます。
記

ご提出期限

株式会社佐賀銀行

利用開始予定日の3か月前20日

当社は、Ｗｅｂ口振受付サービス・ライトの利用にあたり、地銀ネットワークサービス株式会社（以下、「ＣＮＳ」といいます）およ
び別紙に掲げる各提携銀行に対し、以下の条件の下で申し込みます。
なお、本申込書は、「Web口振受付サービス・ライト利用規約」に同意して提出するものです。

＜お申込みいただく際の諸条件＞
【サービスの概要】
○Ｗｅｂ口振受付サービス・ライト(以下、｢本サービス｣といいます)は、収納機関と口座振替収納事務に関する契約(契約名称の如何
を問わず、収納機関から提携銀行に対して代金の収納事務の取扱いを委託している契約)を締結している提携銀行の普通預金口座を持
つ顧客が、パソコンまたは携帯電話等を介して、インターネット上に必要な情報を入力し、口座振替手続を行うサービスです。
○本サービスは、各提携銀行が、ＣＮＳとＣＮＳから委託を受けた者が運営する情報ネットワークシステムを通じて提供いたします。
【対価の支払い】
○収納機関と別紙に掲げる提携銀行の間においては、本サービスの提供に関し、手数料等の金銭の支払義務はお互い生じません。
【本サービスで提供する情報の取扱いに関する注意事項】
○収納機関の顧客が開設している各提携銀行の普通預金口座を対象に、顧客の了承なく本サービスが第三者により利用され、その結
果、顧客が損害を被った場合、収納機関の責任において対応いただき、提携銀行は一切の責任を負いません。

サービス利用開始日(注1) 顧客向け提供開始日(注2)

16

預81637 (R06.04)◎

㊞

1 ページ

ver.1('23.11.01)

（別紙）

No No

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10

以上

(収納機関)→(元受)→(CNS)→(提携)

★引き続き、「（様式Ｂ）商用登録情報申請書」を記載願います。

＜提携銀行一覧＞

　本サービスにおいて利用を申込む提携銀行は次のとおり。

銀行ｺｰﾄﾞ 提携銀行名 銀行ｺｰﾄﾞ 提携銀行名

2 ページ